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Apoyo a la Función Pública y Buen
Gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria 
Desarrollo y aplicación de programas
educativos en materia agropecuaria
(Ampliaciones determinadas por la
Cámara de Diputados)

 2,784,795

 60,742,421

 1,069,147,530

 50,010,000

 2,784,795

 60,742,421

 1,069,147,530

 50,010,000

 1,030,499

 60,742,421

 514,100,844

 

 1,754,296

 

 555,046,686

 50,010,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 005

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Educación agropecuaria de
posgrado

 2,784,795

 60,742,421

 1,119,157,530

 2,784,795

 60,742,421

 1,119,157,530

 1,030,499

 60,742,421

 514,100,844

 1,754,296

 

 605,056,686
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Función Pública

Posgrado

 2,784,795

 1,179,899,951

 2,784,795

 1,179,899,951

 1,030,499

 574,843,265

 1,754,296

 605,056,686
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 5

Coordinación de la Política de
Gobierno

Educación

 2,784,795

 1,179,899,951

 2,784,795

 1,179,899,951

 1,030,499

 574,843,265

 1,754,296

 605,056,686
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 2

Gobierno

Desarrollo Social

 2,784,795

 1,179,899,951

 2,784,795

 1,179,899,951

 1,030,499

 574,843,265

 1,754,296

 605,056,686

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,182,684,746  1,182,684,746  575,873,764  606,810,982       GASTO PROGRAMABLE


